
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 40000V- Celokovové spojky 30 bar (Viton)

40050V - Spojka přes přepážku MS/NI Push-In - Niklovaná
mosaz, spojka pro kapaliny a páru 2011/65/CE
Kód produktu: 52326

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -15°C až +130°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: Viton - pro potraviny
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Vlastnosti: -0,99 bar až 30 bar
Použití produktu: Pro vodu, páru, vakuum a potraviny
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP 40000V, celokovové spojky z mosazi
Médium: Stlačený vzduch, chladící voda, vakuum, pára

Jde o Push-In koncovku pro potravinářské a farmaceutické účely. Použití k dopravě páry, vody, potravinářských kapalin nebo sání
stupně vakua.

https://www.gms-most.cz/aignep


Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Kóta A
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
40050V0001
4 - 4
M12x1
30 bar
99 kPa
17/17
7
0,02 kg
5/32"
ks
177,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
40050V0002
6 - 6
M14x1
30 bar
99 kPa
17/17
9,5
0,029 kg
--
ks
190,40 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
40050V0003
8 - 8
M16x1
30 bar
99 kPa
19/19
10,5
0,035 kg
5/16"
ks
223,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
40050V0004
10 - 10
M20x1
30 bar
99 kPa
24/24
12,5
0,043 kg
--
ks
292,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
40050V0005
12 - 12
M22x1
30 bar
99 kPa
36/26
16,5
0,062 kg
--



ks
428,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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